
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
Točka 5. 

 
Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključak o prihvaćanju Izvješća o 

radu za 2017. godinu i Financijskog izvješća Doma za starije osobe Buzet 
za 2017. godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izvjestiteljica: 

Gordana Helen Šišović, ravnateljica Doma za starije osobe Buzet 
 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
7/17. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
__________  2018. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu za 2017. godinu i Financijskog izvješće 

Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu  
 
 

1.  
Prihvaća se Izvješće o radu za 2017. godinu i Financijsko izvješće Doma za 

starije osobe Buzet za 2017. godinu.   
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
                     Dejan Jakac 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

       GRAD BUZET 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 550-01/16-01/27 

URBROJ: 2106/01-03/01-18-9 

Buzet, 28.03.2018.                                                                                   
  GRADSKO VIJEĆE 
 
  GRADA BUZETA 

                                                                                             
 
 

PREDMET:  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu za 2017. godinu i 
Financijskog izvješća Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu, 

- Dostavlja se   
  
   
  
 

Sukladno odredbama članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 7/17. – pročišćeni tekst) prihvaća se prijedlog Izvješća o radu za 
2017. godinu i Financijskog izvješće Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu. 

 
Predmetni Zaključak zajedno s Izvješćem o radu za 2017. godinu i Financijskim 

izvješćem Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu, dostavljaju se na razmatranje 
i donošenje Gradskom vijeću Grada Buzeta. 
 

Za obrazloženje predmetne točke zadužuje se gđa. Gordana Helen Šišović, 
ravnateljica Doma za starije osobe Buzet.  
                    

S poštovanjem, 
 

GRADONAČELNIK 
   Siniša Žulić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

      GRAD BUZET 

Upravni odjel za opće poslove 

    društvene djelatnosti  

     i razvojne projekte 

KLASA: 550-01/16-01/27 

URBROJ: 2106/01-05-01-18-8 

Buzet, 9. ožujka 2018. 

 

        GRADONAČELNIKU  

         

  

Predmet:  Izvješće o radu za 2017. godinu i Financijsko izvješće Doma za starije  

  osobe Buzet za 2017. godinu, 

- dostavljaju se   

 

  

Upravno vijeće Doma za starije osobe Buzet je na sjednici održanoj 29. siječnja 2018. 

godine razmatralo i prihvatilo Financijsko izvješće Doma za 2017. godinu. 

U privitku dostavljamo Financijsko izvješće Doma za 2017. godinu s pripadajućim 

odlukama: Odlukom o prihvaćanju godišnjih financijskih izvješća za 2017. godinu, Odlukom 

o raspodjeli viška poslovanja iz 2017. godine, Odlukom o raspodjeli rezultata te Izvješće o radu 

Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu. 

Molimo gradonačelnika da razmotri predmetna izvješća te ista uputi na razmatranje i 

prihvaćanje Gradskome vijeću Grada Buzeta. 

 

 

 

            PROČELNICA 

           Elena Grah Ciliga, v.r. 

 

 

 

U privitku: 

1. preslika Izvješća o radu Doma za starije osobe Buzet za 2017. godinu 

2. preslika Financijskog izvješća Doma za starije osobe Buzet za period 01-12/2017. 

godine 

3. preslika Odluke o prihvaćanju godišnjih financijskih izvješća za 2017. godinu 

4. preslika Odluke o raspodjeli viška prihoda poslovanja 

5. preslika Odluke o raspodjeli rezultata  

 
 

 
 



 
 

1 
 

 

IZVJEŠĆE  O  RADU  ZA  2017. GODINU 
sastavila: Gordana Helen Šišović, mag.act.soc., 

ravnateljica 
 
 
 

 
 
 

URBROJ: 2106/01-27-18-101 
Buzet, 6. ožujka 2018. godine 
 
 
 
 



 
 

2 
 

1.  OPĆI  PODACI 
Pravna osoba: Javna ustanova socijalne skrbi – Dom za starije osobe Buzet, Goričica 
1/1,   52420 Buzet.  Kapacitet Doma je 50 kreveta.  
Započeo s radom 01.02.2007. godine. 
Osnivač: Grad Buzet, II. Istarske brigade 11; osnovan na sjednici Gradskog vijeća 
12.10.2005. godine. 
OIB:                 45665482509 
MB:                  02131340 
Tel.:                  052/725-090 
Fax.:                  052/725-099 
e-mail:             dom.buzet@gmail.com. 
www:               dombuzet.hr  
 
 
2.  DJELATNOST 
Dom je osnovan za pružanje usluga stalne i povremene skrbi izvan vlastite obitelji, 
te skrbi i pomoć u kući starijim i nemoćnim osobama, kojima je zbog trajnih 
promjena u zdravstvenom stanju i nemoći potrebna pomoć i njega drugih osoba, 
kao i za obavljanje drugih zakonom propisanih djelatnosti. 
 
Djelatnost Doma je pružanje socijalnih usluga odraslim osobama: 
- pružanje usluga skrbi izvan vlastite obitelji starijim i nemoćnim osobama 

kojima je zbog trajnih promjena u zdravstvenom stanju i nemoći prijeko 
potrebna stalna pomoć i njega druge osobe, 

- pružanje usluga skrbi izvan vlastite obitelji za osobe oboljele od 
Alzheimerove demencije i drugih demencija, 

- pružanje usluga smještaja, poludnevnog ili cjelodnevnog boravka te usluga 
stanovanja i prehrane, briga o zdravlju, njega, održavanje osobne higijene i 
pomoći pri obavljanju svakodnevnih aktivnosti, usluge socijalnog rada, 
psihosocijalne rehabilitacije, radnih aktivnosti, organiziranja slobodnog 
vremena, pratnje i organiziranog prijevoza i savjetodavnog rada, 

- pružanje usluga pomoći u kući starijim i nemoćnim osobama kojima je zbog 
trajnih promjena u zdravstvenom stanju ili starosti prijeko potrebna pomoć 
i njega druge osobe, 

- realizacija programa organiziranih dnevnih aktivnosti te 
- realizacija drugih programa u lokalnoj sredini u cilju poboljšanja kvalitete 

života starijih i nemoćnih  
 
 
 



 
 

3 
 

3.  UNUTARNJI  USTROJ  DOMA 
 U ustanovi su organizirane slijedeće ustrojbene jedinice: 
      1. Odjel brige o zdravlju i njege, krajem 2017. g.  radilo u tom odjelu 14 radnica, 
4 medicinske sestre, glavnu sestru i 9 njegovateljica, jedna medicinska sestra je na 
bolovanju od studenog 2016.;  
      2. Odjel pomoći u kući i dnevnog boravka  krajem 2017. imao 8 zaposlenih; od 
toga dvije radnice po Projektima. 
 
Pod neposrednim rukovođenjem ravnatelja obavljaju se poslovi računovodstva, 
poslovi socijalnog rada i radne terapije, pomoćno–tehnički poslovi (kuhinja, 
praonica rublja, kućni majstor, čišćenje) broji 12 zaposlenih. 
 
U 2017. godini na stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa bio je 
jedan stručni suradnik u računovodstvu.  
 
4.  POPIS  VAŽEĆIH  AKATA  DOMA 
- Statut  (4.8.2016.) 
- Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu (8.6.2010.) 
- Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu, sistematizaciji… 
(27.1.2011.) 
- Pravilnik o prijemu i otpustu korisnika (5.3.2007.) 
- Pravilnik o kućnom redu (5.3.2007.)  
- Pravilnik o unutarnjem nadzoru (1.10.2008.) 
- Pravilnik o zaštiti na radu (19.9.2008.) 
- Pravilnik o protupožarnoj zaštiti (1.11.2008.) 
- Pravilnik o stručnom usavršavanju i školovanju (13.10.2008.) 
- Pravilnik o zaštiti i obradi arhivskog i registraturnog gradiva (veljača 2012.) 
- Poslovnik o radu Upravnog vijeća (8.6.2007.)  
- Poslovnik o radu Stručnog vijeća (14.2. 2007.)  
- Pravilnik o uvjetima i načinu obavljanja mjera za sprečavanje i suzbijanje 
bolničkih infekcija (25.1.2013.) 
-  Pravilnik o socijalnim uslugama pomoći u kući sa cjenikom usluga pomoći u kući 
(30.6.2014.) 
 
 

5.  10 GODINA RADA DOMA 
 
 

Inicijativu o izgradnji Doma pokrenula je još krajem 90-tih godina buzetska 
udruga umirovljenika, a da je izgradnja ustanove za starije i nemoćne osobe u 
Buzetu nužno potrebna postalo je izvjesno kada je studijom iz 2001. godine 



 
 

4 
 

utvrđeno da na području Buzeštine ima 17 posto stanovnika starijih od 65 
godina, te više od 400 samačkih domaćinstava. Kroz narednih nekoliko godina 
uslijedili su razrada ideje, osiguravanje inicijalnih proračunskih sredstava, 
utvrđivanje lokacije, izrada idejnog rješenja i druge pripremne aktivnosti. 
Kamen temeljac za budući Dom položen je 24. ožujka 2005. godine u naselju 
Goričica, nedaleko Doma zdravlja, čime je simbolično obilježen početak njegove 
izgradnje.   
Dom je projektirao AG Studio iz Pazina, investitor je bio grad Buzet, voditelj 
investicije bilo je gradsko trgovačko društvo Plzet, a izvođač radova tvrtka 
MIPCRO iz Ivanca. Dom je projektiran tako da se prema potrebi u budućnosti 
može i proširiti. 
Novoizgrađeni Dom za starije i nemoćne osobe u Buzetu svečano je otvoren 5. 
veljače 2007. godine. 
Investicija izgradnje i opremanja Doma bila je vrijedna 13,5 milijuna kuna, što je 
najvećim dijelom financirao grad Buzet, a Istarska županija sudjelovala je s 2 
milijuna kuna.  
 
10. obljetnicu rada Doma svečano smo obilježili 5. veljače 2017. g. u  Gradskoj 
vijećnici narodnog Doma u Buzetu, prikazan je dokumentarni film o nastanku i 
izgradnji Doma, podijeljena su priznanja a povodom međunarodnog dana 
starijih osoba 1. listopada 2017. g. i zahvalnice istaknutim pojedincima, 
ustanovama i udrugama s kojima je Dom ostvario dugogodišnju suradnju. 
 
U proteklih 10 godina u Dom je bilo primljeno na smještaj  314 korisnika 
od toga s područja Grad Buzeta 180  a vanjskih korisnika je primljeno 134. 
 
Dom je poznat i po razvijenoj vaninstitucionalonoj skrbi. Zahvaljujući socijalnim 
uslugama pomoći u kući i organiziranim dnevnim aktivnostima za starije osobe 
tzv. Dnevnom boravku, naši stariji sugrađani ostaju sve duže u svojim kućama 
te dolaze na smještaj u Dom sve kasnije, u poodmakloj životnoj dobi i znatno 
narušenog zdravlja.  
1. listopada 2010. godine Ministarstvo obitelji, branitelja i međugeneracijske 
solidarnosti dodijelilo  je timu izvoditelja Programa međugeneracijske 
solidarnosti Dnevnog boravka i pomoći u kući starijim osobama Grada Buzeta 
„Priznanje za izvrsnost“. 
 
 2016. godine Dom za starije i nemoćne osobe Buzet mijenja svoj naziv te se od 
tada zove Dom za starije osobe Buzet. 
 



 
 

5 
 

Danas je Dom za starije osobe Buzet poznat po svojoj otvorenosti, brojnim 
projektima, volonterima i kreativnim idejama kojima nastojimo razbiti 
predrasude o starosti i starenju i pokazati da nikad nije kasno za novi početak, 
za nova znanja i vještine, da ljudi i u kasnijoj životnoj dobi imaju dovoljno 
stvaralačke energije kojom mogu biti uzor mlađim naraštajima. 
 
 

6.  IZVJEŠĆE O RADU  DOMA ZA STARIJE OSOBE BUZET  ZA  2017.  GODINU
  
Kapacitet Doma od 50 korisnika bio je tijekom 2017. godine konstantno popunjen; 
buzetskih korisnika je bilo smješteno u prosjeku 40,  a vanjskih korisnika 10.  
Prosječna životna dob korisnika u Domu bila je 85 godina, a 85% smještenih 
korisnika bile su žene. 
 
Stručni tim Doma izvršio je kategorizaciju stupnja pruženih usluga korisnicima 
prema kriterijima utvrđenim Pravilnikom o minimalnim uvjetima za pružanje 
socijalnih usluga. Na dan 31.12.2017. godine Dom je imao na smještaju 1 korisnika 
IV stupnja usluga, 42 korisnika III stupnja usluga, 6 korisnika II stupnja usluga i 1 
korisnika  I stupnja usluga.  
 
Dom je u 2017. godini ostvario prihode od naplate smještaja korisnika u iznosu od 
2.534.177,97 kn. 
Cijena smještaja za korisnike s područja Grada Buzeta iznosi 2.800,00 kn za 
smještaj u stambenom dijelu Doma, a u  jedinici za pojačanu njegu cijena smještaja 
je  3.100,00 kn.  
Za korisnike koji imaju prebivalište izvan područja Grada Buzeta, smještaj u 
stambenoj jedinici iznosi od 5.500,00 kn do 5.700,00 kn, a 5.800,00 kn u jedinici za 
pojačanu njegu Doma. 
Cijene usluga smještaja u Domu su ostale iste od početka rada ustanove. 
U 2017. godini u Dom je na smještaj primljeno 24 novih korisnika, s područja Grada 
Buzeta 19 a vanjskih korisnika 5.   
Od 24 novoprimljenih korisnika 23 je primljeno u jedinicu za pojačanu njegu a 1 u 
stambenu jedinicu. 
 
U 2017. godini primljeno je  51 novih  zahtjeva za smještaj, 10 za stambenu jedinicu  
(2 Buzet, 8 vanjskih), 41 za jedinicu za pojačanu njegu (Buzet 34,  vanjski 7). Od 
toga je 11 preminulo prije realiziranog smještaja (5 Buzet, vanjski 6). 
 
 
 



 
 

6 
 

 LISTA ČEKANJA:  
Trenutno  zainteresiranih za smještaj na dan 31.12.2017. g. bilo je 18 osoba, s 
područja Grada Buzeta 7 a 11 van područja Grada Buzeta. 
S područja Grada Buzeta svih 7-ero bilo je zainteresirano  za jedinicu za pojačanu 
njegu. 
 Od 11 vanjskih 1 osoba je bila zainteresirana za smještaj u jedinici za pojačanu 
njegu a 10 osoba za stambeni dio – jednokrevetne sobe). 
 
Na a dan 31.12.2017. g. bilo je 35 zamolbi za smještaj osoba koje nisu trenutno 
zainteresirane za smještaj, 26 osoba s područja Grada Buzeta (za jedinicu za 
pojačanu njegu) i 9 osoba izvan područja Grada Buzeta (3 jedinica za pojačanu 
njegu, 6 stambeni dio – jednokrevetne sobe).  
 
SOCIJALNE USLUGE POMOĆI U KUĆI: 
Temeljem ispostavljenih računa prema resornom Ministarstvu, po rješenjima 
Centra za socijalnu skrb Pazin, Podružnica Buzet, Dom je u 2017. godini za socijalne 
usluge pomoći u kući ostvario prihode u visini od  121.168,76 kn.  
Od naplate gotovih obroka, temeljem Ugovora s korisnicima,  ostvaren je prihod u 
iznosu od  103.210,00 kn. 
Od naplate ostalih socijalnih usluga pomoći u kući, temeljem Ugovora s korisnicima 
usluga,  ostvaren je prihod od  25.858,34 kn. 
 
Na dan 31.12.2017. usluge pomoći u kući koristilo je  44 korisnika temeljem 
sklopljenog ugovora o korištenju soc. usluga pomoći u kući, 26 temeljem rješenja 
nadležnog centra za socijalnu skrb.  
27 korisnika koristilo je isključivo uslugu gotovog obroka, od toga 21 korisnik 
temeljem Ugovora o dostavi gotovog obroka a 6 korisnika temeljem Rješenja CZSS. 
 
Grad Buzet je u 2017. g.  sufinancirao Dom u iznosu 1.860.514,81 kn za troškove 
bruto  plaća i doprinosa na plaće radnika Doma. 
 
Temeljem dva Sporazuma o poslovnoj suradnji s Općinom Lanišće, Dom za starije 
osobe Buzet je provoditelj aktivnosti u Dislociranom dnevnom boravku Lanišće  te 
provoditelj socijalnih usluga pomoći u kući za Općinu Lanišće. Općina Lanišće je u 
2017. godini financirala Dislocirani dnevni boravak sa 24.900.00 kn. Za financiranje 
socijalnih usluga pomoći u kući Općina Lanišće  je izdvojila 80.000,00 kn, a 
navedena sredstva utrošena su za plaću i materijalna prava gerontodomaćice koja 
radi na području Općine Lanišće. 
 



 
 

7 
 

Istarska županija nam je u 2017. godini za dodatne mjere zdravstvene zaštite 
odobrila 14.950,00 kn za dolaske liječnika specijalista u Dom: interniste, psihijatra, 
neurologa, oftalmologa i radiologa (temeljem projekta „Dom Buzet -dodatne mjere 
zdravstvene zaštite 2017.“). 
Usluge fizikalne terapije za korisnike Doma – vježbe fizikalne terapije, obavljao je 
obrt registriran za obavljanje usluga fizikalne terapije „Relax“ za što je Dom 
izdvojio 2.915,00 kn. 
 
Troškovi Doma odnose se na  bruto plaće zaposlenih i ostale propisane doprinose 
na plaće i materijalna prava radnika, nabavu namirnica za korisnike na smještaju i 
za gotove obroke, najamninu zgrade, usluge čišćenja zgrade, energente (struja, plin, 
lož-ulje), vodu, odvoz smeća, telefoniju, za tekuće održavanje i zamjenu dotrajale 
opreme. 
 
Razlog povećanih troškova na stavci ostali rashodi za zaposlene u odnosu na 
planirano je isplata naknada za otpremninu, potporu zbog neprekidnog bolovanja 
radnice dužeg od  90 dana i isplatu 5 jednokratnih potpora u slučaju smrti člana 
uže obitelji radnika. 
 
Višak  vlastitih prihoda  u 2017. godini iznosio je 5.007,73 kn. 
 
PROJEKTI DOMA: 

 
- Za Projekt Doma za starije osobe Buzet „Doma je najljepše 2017.“ Istarska 

županija odobrila je 86.241,76 kn. Većina dobivenih sredstava utrošena je na 
plaće i materijalna prava gerontodomaćice zaposlene na puno radno vrijeme od 
1.6. do 31.12.2017. koliko je i trajao projekt a preostali dio na uredski materijal, 
režijske troškove i troškove komunikacije... Voditeljica projekta bila je Sanja 

Rupena. 
 

 
Za Projekt Doma za starije osobe Buzet „Dom Buzet – dodatne mjere zdravstvene 
zaštite 2017.“, Istarska županija je odobrila 14.950,00 kn za dolaske liječnika 
specijalista u Dom: interniste, psihijatra, neurologa, oftalmologa i radiologa.  
Trajanje projekta: od 1.6. do 31.12.2017. Voditeljica projekta bila je Maja Ivaniš. 



 
 

8 
 

 
- Za Projekt  “Organizirane dnevne aktivnosti za starije osobe Buzet 2017.“  

Ministarstvo za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku odobrilo je 
64.000,00 kn. Trajanje projekta je od 2.05.2017. do 30.04.2018. godine. Većina 
dobivenih sredstava utrošit će se na plaću stručne suradnice – fizioterapeuta, a 
preostali dio na materijal za radionice korisnika, uredski materijal, izlet 
korisnika  i ostale troškove. Voditeljica projekta je Goranka Črnac. 

 
- Na temelju prijave na Javni natječaj za dodjelu donacija u 2017. godini Istarski 

vodovod d.o.o. Buzet za Projekt Doma pod nazivom „Stručno-edukativni izlet, 
posjet i razmjena iskustava s Institutom sv. Martina, ustanove socijalne skrbi u 
Bohinju“ odobrio nam je financijsku potporu za financiranje projekta u iznosu 
od 3.200,00 kn. Razdoblje provedbe projekta  bilo je od 1.10.2017. do 
31.12.2017. godine. U stručno edukativni posjet bilo je uključeno 25 radnika 
Doma. Voditeljica projekta bila je ravnateljica Doma. 

 
EDUKACIJE RADNIKA: 
U 2017. godini stručno usavršavanje provodilo se prema Planu stručnog 
usavršavanja stručnih radnika Doma.   
Socijalna radnica prisustvovala je konferenciji socijalnih radnika u Šibeniku, 
simpoziju mentalnog zdravlja u Puli i okruglom stolu o nasilju nad starijim 
osobama te predavanjima organiziranim od strane Hrvatske komore socijalnih 
radnika i Udruge socijalnih radnika Istarske županije. 
Glavna sestra i voditeljica odjela pomoći u kući prisustvovale su predavanjima u 
sklopu projekta Demenca a CROsSLO u Umagu, Kongresu Zdravlje i zdravstvena 
zaštita 2015.-2030. – Futur Z“ i Trećoj konferenciji o Alzheimerovoj bolesti u 
Zagrebu. 
Medicinske sestre su prisustvovale predavanjima u organizaciji Hrvatske komore 
medicinskih sestara a voditeljica računovodstva  je bila na seminarima u 
organizaciji HZ RIF-a. 
 
U 2017. godini održano je šest sjednica Upravnog vijeća i četiri sjednice Stručnog 
vijeća Doma.  
 
Naša je ustanova postala poznata po velikom broju volontera koji su uključeni u 
brojne aktivnosti Doma te pomažu da korisnicima Doma život bude što ljepši i 
ugodniji. U 2017. godini u razne aktivnosti Doma bilo je uključeno 26 aktivnih  
volontera, od toga 21 žena i 4 muškarca. 25 volontera je 2017. g. osposobljeno za 
rad na siguran način. Povodom međunarodnog dana volontera u prosincu je 
organiziran izlet za volontere Doma „Advent u Ljubljani“. 



 
 

9 
 

 
6.1.   IZVJEŠĆE  O RADU ODJELA BRIGE O ZDRAVLJU I NJEGE   
Rad odjela brige o zdravlju i njege odvijao se prema planu i programu rada za 2017. 
godinu.  
U skladu sa individualnim potrebama korisnika – pružale su se usluge njege i brige 
o zdravlju. Ocjenom funkcionalne sposobnosti utvrđivale su se potrebe korisnika za 
provođenjem opće i zdravstvene njege. Potpuno ovisnim korisnicima osiguravala 
se svakodnevna svekolika  pomoć. 
Djelomično ovisnim korisnicima pružala se djelomična pomoć te provodio nadzor u 
kontinuiranom uzimanju terapije i pravilne prehrane. 
 U sklopu brige o zdravlju svim korisnicima su se pružale usluge primarne i 
sekundarne zaštite. 
Usluge primarne zdravstvene zaštite pružali su liječnici opće prakse iz Doma 
zdravlja Buzet. Usluge sekundarne zaštite obavljali su liječnici specijalisti: 
internista, oftalmolog, neurolog, psihijatar i radiolog. Stomatološke usluge 
korisnicima su se pružale u DZ Buzet. Usluge fizikalne terapije pružao je 
fizioterapeut tri puta tjedno. Vodile su se redovito brojne evidencije propisane 
Pravilnikom o vođenju evidencija u ustanovama socijalne skrbi, kao i propisane 
sestrinske liste. 
 
6.2.  IZVJEŠĆE  O RADU SOCIJALNE SLUŽBE     
Socijalni rad u Domu se odvijao prema planu i programu rada za 2017. godinu. Radi 
pružanja što kvalitetnijih usluga i realizacije prava korisnika surađivalo se  
rodbinom korisnika kao i nadležnim institucijama. Osobama zainteresiranim za 
smještaj davane su informacije o radu Doma, smještajnim kapacitetima, cijeni 
smještaja, potrebnoj dokumentaciji i aktivnostima u sklopu ustanove. Sukladno 
tome zaprimala se potrebna dokumentacija sa zahtjevima za smještaj, održavale 
komisije za prijem i otpust te formirala lista čekanja.  
U sklopu socijalnog rada vođena je dokumentacija sukladno Pravilniku o vođenju 
evidencije i dokumentacije u ustanovama socijalne skrbi. Provodio se individualni  i 
grupni rad s korisnicima. 
             
6.3.  IZVJEŠĆE  O ORGANIZIRANOM SLOBODNOM VREMENU KORISNIKA 
Program radne terapije i organizacije slobodnog vremena  se provodio prema 
planu i programu rada, ovisno o interesima korisnika prilagođeno aktualnim 
kalendarskim događanjima. 
Vježbe rekreacije provodile su se dva puta tjedno pod vodstvom fizioterapeuta, 
odvojeno za grupu pokretnih i nepokretnih korisnika. Glazbene radionice i domski 
zbor vodio je volonter Damir Ugrin.  



 
 

10 
 

Dva do tri puta tjedno su se održavale razne kreativne i likovne radionice. Korisnici 
su ispunili svoje slobodno vrijeme društvenim igrama, poput kartanja (često uz 
volontere – učenike  buzetske srednje škole), pikado i sl. Za lijepog vremena 
korisnici su išli u šetnju ili se družili u sjenici Doma. 
Vjerski sadržaji-korisnici Doma, koji to žele, mogu  jednom mjesečno u prostoru 
Doma prisustvovati  sv. misi koju predvodi buzetski župnik. 
Prigodno su održavane priredbe: maskenbal, proslava Dana žena, Međunarodnog 
dana starijih osoba. 
U ustanovi su tijekom 2017. godine gostovali: djeca iz buzetskog vrtića „Grdelin“, 
djeca iz buzetske osnovne i srednje škole sa svojim nastavnicima, buzetska klapa 
Pinguentum, članovi Udruge „Mali veliki mikrofon“. 
Također su organizirane proslave rođendana 1 x mjesečno uz rođendansku tortu i 
zabavni program uz vođenje Damira Ugrina. 
 
6.4.  IZVJEŠĆE O RADU ODJELA POMOĆ U KUĆI  
Odjel pomoći u kući  Doma za starije i nemoćne osobe Buzet financirao se iz 
proračuna Grada Buzeta, Općine Lanišće  te sredstvima Ministarstva socijalne 
politike i mladih s kojim je Dom krajem 2016. godine sklopio Aneks ugovora za 
2017. godinu. Rad odjela provodio se prema Planu i programu rada.  
U razdoblju od 01.01. do 31.12.2017. godine uključeno je 16 novih korisnika usluga 
pomoći u kući,  a 19 korisnika je prestalo koristiti usluge: od toga 8 korisnika je  
preminulo, 8 je smješten u Dom za starije osobe a 3 su osobe odustale od korištenja 
usluga. 
U Odjelu pomoći u kući radi  tim od 5 radnika i to: voditeljica odjela, tri  
gerontodomaćice, od toga dvije za područje Grada Buzeta a jedna za područje 
Općine Lanišće i pomoćni radnik. 
Od 1.6.2017. g. zaposlena je gerontodomaćica na puno radno vrijeme nakon što su 
nam odobrena sredstava po projektu „Doma je najljepše“ koji je Dom prijavio 
prema Istarskoj županiji.  
Kućni majstor Doma obavlja usluge dostave gotovog obroka za vrijeme odsutnosti 
pomoćnog radnika-dostavljača obroka (bolovanje, godišnji odmor) i za vrijeme 
kada pomoćni radnik obavlja druge poslove pomoći u kući (uređenje okućnice, dr. 
tehnički poslovi u domu korisnika). 
Socijalne usluge pomoći u kući  pružaju se na području Grada Buzeta i Općine 
Lanišće. 
Korisnici usluga pomoći u kući ostvaruju svoja prava temeljem rješenja Centra za 
socijalnu skrb Pazin-podružnica Buzet, temeljem Ugovora o korištenju socijalnih 
usluga i temeljem Suglasnosti Vijeća za socijalnu politiku Grada Buzeta. 
Tijekom prošle godine Odjel pomoći u kući pružao je slijedeće socijalne usluge 
pomoći u kući:obavljanje kućnih  poslova, održavanje osobne higijene korisnika, 



 
 

11 
 

uređenje okućnice i tehnički poslovi u domu korisnik, organiziranje prehrane – 
nabava i dostava gotovih obroka u kuću, zadovoljavanje drugih svakodnevnih 
potreba, prijevoz korisnika kod liječnika. 

 
6.5.  IZVJEŠĆE O RADU ORGANIZIRANIH DNEVNIH AKTIVNOST 
Redovite tjedne aktivnosti koje su se provodile u dnevnom boravku Doma i 
Dislociranom dnevnom boravku  Lanišće i prostoru MO Roč  i Vrh (društveni dom) : 
sportsko rekreativne aktivnosti: vježbe  rekreacije 7 x tjedno, pikado 1x mjesečno, 
viseća kuglana, boćanje i šetnje povremeno, kreativne aktivnosti: kreativne i 
likovne radionice 1-2 x tjedno, radionice ručnih radova 1-2 x tjedno, radionice s 
djecom – povremeno, edukacijske aktivnosti: predavanja o zdravlju, predavanje 
etnologa, radionice psihologa, predavanje suradnika nastavnika biologije, info 
kutak – mogućnost korištenja računala samostalno ili uz pomoć, zabavne 
aktivnosti:   glazbena radionica 1x tjedno, proslave rođendana, društvene igre, 
kulturne aktivnosti: knjižnica 60+ - posuđivanje knjiga čitanje dnevnog i tjednog 
tiska, kombinacija aktivnosti: organizirana su dva izleta – Rijeka – obilazak 
prirodoslovnog muzeja, Pula – posjeta izložbi :“Gajba i tić“ i akvarij. 
   
Na aktivnostima je bilo prisutno prosječno 18 korisnika dnevno. 
Ukupno na dan 31.12 2017. u ODA je uključeno 115 korisnika  starijih od 60 
godina, od toga 16 iz Lanišća, 37 iz Roča i 24, iz Vrha ostali iz Buzeta 38. Uz 
korisnike ODA uključivali smo i polaznike OŠ, poludnevnog boravka, članovi MUH-a 
Buzet u povremene zajedničke aktivnosti (radionice, viseća kuglana, glazbena 
radionica). 
Tijekom 2017 . godine u program ODA bilo je uključeno 15 volontera. 
Ostvareni su ciljevi oda: razvijanje socijalnih usluga – organiziranih dnevnih 
aktivnosti koje će starijim osobama pomoći da se uključe u život zajednice, 
provedene aktivnosti su uključivale i ostale članove zajednice. Starije osobe 
uključene u te aktivnosti potaknute su  na samoaktivnost te je ostvaren osjećaj 
korisnosti u zajednici u kojoj žive. 
Posebni ciljevi: očuvanje kontinuiteta socijalnih usluga prema krajnjim korisnicima, 
unaprjeđenje pružanja vaninstitucionalnih usluga, unapređenje kvalitete života 
starijih osoba, dostupnost aktivnosti starijim osobama koje žive na slabo 
razvijenim i slabo naseljenim područjima, u samačkim domaćinstvima, niskog 
socioekonomskog statusa i teže narušenog zdravlja. 
Posebni uspjesi su povećanje ukupnog broja aktivnosti ODA i širenje aktivnosti na 
dva MO i zapošljavanje stručnog suradnika. 
Ciljeve smo ostvarili omogućavanjem prijevoza korisnicima – sredstvima partnera 
Grada Buzeta i Općine Lanišće, sredstvima IŽ – Projekti,  sredstvima resornog 
Ministarstva, provođenjem raznih aktivnosti sa ciljem smanjenja osjećaja 



 
 

12 
 

usamljenosti i poboljšanja pokretljivosti te pružanjem potpore od strane djelatnika 
i volontera. 
 
7.   SAŽETAK PLANA I PROGRAMA  RADA  DOMA ZA 2018. GODINU 
 
Plan i program rada ustanove u 2018. godini nastojat ćemo ostvariti uz financijsku 
podršku Grada Buzeta, prihodima od  korisnika usluga smještaja i korisnika 
vaninstitucionalnih usluga Doma, prihodima od naplaćenih usluga od strane 
resornog ministarstva i sredstvima prijavljenih projekata. 
 
Dom će se u 2018. godini prijaviti na raspisani natječaj Istarske županije iz 
područja zdravstva i socijalne skrbi, za područje III. Koordinacija razvoja i pružanja 
socijalnih usluga u zajednici u pod-području 3. Organiziranje slobodnih aktivnosti 
za starije osobe i/ili osobe s invaliditetom s projektom:“Organizirane dnevne 
aktivnosti za starije osobe Buzet 2018.“. 
 
Našim korisnicima institucije pružati ćemo usluge stalnog smještaja s prehranom, 
zdravstvenu skrb i njegu te usluge socijalnog rada i  organizacije slobodnog 
vremena.  
Korisnicima vaninstitucionalnih usluga pružati ćemo socijalne usluge pomoći u 
kući prema njihovim potrebama temeljem Ugovora s našom ustanovom i Rješenja 
područnog Centra za socijalnu skrb. 
 
Nastojati će se omogućiti stručno usavršavanje radnicima Doma u skladu s Planom 
stručnog usavršavanja stručnih radnika Doma te  u skladu s financijskim 
mogućnostima Doma. 
  
 I nadalje ćemo razvijati dobru suradnju s lokalnim institucijama, ustanovama i 
udrugama te kao i do sada poticati volonterstvo. 
 
 
RAVNATELJICA                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA                                         
Gordana Helen Šišović, mag.act.soc., v.r.                                   Zlatka Marzi, v.r. 
 
 
 
 
 
 



 
 

13 
 

 
 
 
 
 
 
 



DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET

Naselje Goričica 1/1

52420 BUZET

OIB: 45665482509

URBROJ: 2106/01-27-18-36

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 5.031.346,00 5.070.204,24 100,77

Glavni program A12 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 5.031.346,00 5.070.204,24 100,77

Izvor  VLASTITI PRIHODI DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 2.588.601,91 2.639.629,92 101,97

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 2.588.601,91 2.639.629,92 101,97

6 Prihodi poslovanja 2.588.601,91 2.639.629,92 101,97

64 Prihodi od imovine 2.500,00 2.241,95 89,68

641 Prihodi od financijske imovine 1.500,00 1.241,95 82,80

P114 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.500,00 1.241,95 82,80

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.000,00 1.000,00 100,00

P166 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 1.000,00 1.000,00 100,00

65 Prihodi po posebnim propisima i naknada 2.586.101,91 2.637.387,97 101,98

652 Prihodi po posebnim propisima 2.586.101,91 2.637.387,97 101,98

P113 6526 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 2.586.101,91 2.637.387,97 101,98

Izvor  DONACIJE - DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 9.500,00 9.500,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 9.500,00 9.500,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 9.500,00 9.500,00 100,00

66 Prihodi od donacija 9.500,00 9.500,00 100,00

663 Donacija od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 9.500,00 9.500,00 100,00

P165 6631 Tekuće donacije od fizičkih osoba 9.500,00 9.500,00 100,00

Izvor  SUFINANCIRANJE CIJENA USLUGE -MINISTARSTVO 149.000,00 147.027,10 98,68

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 149.000,00 147.027,10 98,68

6 Prihodi poslovanja 149.000,00 147.027,10 98,68

65 Prihodi po posebnim propisima i naknada 149.000,00 147.027,10 98,68

652 Prihodi po posebnim propisima 149.000,00 147.027,10 98,68

P116 6526 Sufinanciranje cijene usluge- Pomoć u kući po rješenjima centra za socijalnu skrb 125.000,00 123.027,10 98,42

P118 6526 Sufinanciranje cijena usluge po rješenju centra za s.s. pomoć u kući Lanišće 24.000,00 24.000,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ IZ PROR.KOJI NIJE NADLEŽAN-POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 104.900,00 104.892,00 99,99

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 104.900,00 104.892,00 99,99

6 Prihodi poslovanja 104.900,00 104.892,00 99,99

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 104.900,00 104.892,00 99,99

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 104.900,00 104.892,00 99,99

P117 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 104.900,00 104.892,00 99,99

Izvor  TEKUĆA POMOĆ ŽUPANIJSKI PRORAČUN - DOM ZA STARIJE 101.191,76 101.191,76 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 101.191,76 101.191,76 100,00

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA PERIOD 01-12/2017. GODINE

Buzet, 29.01.2018.

POZICIJ

A

BROJ 

KONTA
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

PLANIRANO ZA 

2017. GODINU

REALIZIRANO      

1-12.2017. 

GODINE

INDEKS

Stranica 1



6 Prihodi poslovanja 101.191,76 101.191,76 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 101.191,76 101.191,76 100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 101.191,76 101.191,76 100,00

P130 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna - SPECIJALISTI 14.950,00 14.950,00 100,00

P138 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna - PUK "Doma je najljepše 2017" 86.241,76 86.241,76 100,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 70.918,63 64.837,76 91,43

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 70.918,63 64.837,76 91,43

6 Prihodi poslovanja 70.918,63 64.837,76 91,43

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 70.918,63 64.837,76 91,43

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 70.918,63 64.837,76 91,43

P136 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika-stručno osposobljavanje 8.987,31 8.987,31 100,00

P136 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika-Istarski vodovod 3.200,00 3.200,00 100,00

P147 6341 Tekuća pomoć Zaklade za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 2.710,00 2.710,00 100,00

P160 6341 Tekuća pomoć Ministarstvo za demografiju-projekt ODA iz 2016 13.097,48 13.097,48 100,00

P160 6341 Tekuća pomoć Ministarstvo za demografiju-projekt ODA za 2017/2018 42.923,84 36.842,97 85,83

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PRIHODI OD NADLEŽNOG PRORAČUNA 2.006.898,24 2.002.790,24 99,80

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 2.006.898,24 2.002.790,24 99,80

6 Prihodi poslovanja 2.006.898,24 2.002.790,24 99,80

67 Prihodi iz nadležnog proračuna 2.006.898,24 2.002.790,24 99,80

671 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje redovne djelatnosti 2.006.898,24 2.002.790,24 99,80

6711 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje rashoda poslovanja-DOM 1.472.923,24 1.471.423,24 99,90

6711 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje rashoda poslovanja-PUK 516.175,00 513.567,00 99,49

6711 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje rashoda poslovanja-ODA 17.800,00 17.800,00 100,00

Izvor  VIŠAK PRIHODA - DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 335,46 335,46 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 335,46 335,46 100,00

9 Vlastiti izvori 335,46 335,46 100,00

92 Rezultat poslovanja 335,46 335,46 100,00

922 Višak/manjak prihoda 335,46 335,46 100,00

P135 9221 Višak prihoda 335,46 335,46 100,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI 5.031.346,00 5.065.196,51 100,67

RAZDJEL  200   UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 5.031.346,00 5.065.196,51 100,67

Glavni program A12 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 5.031.346,00 5.065.196,51 100,67

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.098.497,92 4.143.018,20 101,09

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.472.923,24 1.471.423,24 99,90

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 1.472.923,24 1.471.423,24 99,90

3 Rashodi poslovanja 1.472.923,24 1.471.423,24 99,90

31 Rashodi za zaposlene 1.472.923,24 1.471.423,24 99,90

311 Plaće (Bruto) 1.232.016,33 1.232.016,33 100,00

R264 3111 Bruto plaće 1.232.016,33 1.232.016,33 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 27.500,00 94,83

R593A 3121 Ostali rashodi za zaposlene-jubilarna nagrada (za 10 godina) 29.000,00 27.500,00 94,83

313 Doprinosi na plaće 211.906,91 211.906,91 100,00

R265 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 184.802,50 184.802,50 100,00

R266 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 6.160,10 6.160,10 100,00

R267 3133 Doprinos za zapošljavanje 20.944,31 20.944,31 100,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 2.588.601,91 2.634.622,19 101,78

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 2.588.601,91 2.634.622,19 101,78

3 Rashodi poslovanja 2.588.601,91 2.634.622,19 101,78

PLANIRANO ZA 

2017. GODINU

REALIZIRANO      

1-12.2017. 

GODINE

INDEKS
POZICIJ

A

BROJ 

KONTA
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Stranica 2



31 Rashodi za zaposlene 1.018.462,35 1.048.424,76 102,94

311 Plaće (Bruto) 791.006,88 800.362,39 101,18

R264A 3111 Plaće za redovan rad 791.006,88 800.362,39 101,18

312 Ostali rashodi za zaposlene 91.402,29 110.400,00 120,78

R593 3121 Ostali rashodi za zaposlene 91.402,29 110.400,00 120,78

313 Doprinosi na plaće 136.053,18 137.662,37 101,18

R265A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 118.651,03 120.054,45 101,18

R266A 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 3.955,03 4.001,79 101,18

R267A 3133 Doprinos za zapošljavanje 13.447,12 13.606,13 101,18

32 Materijalni rashodi 1.567.739,56 1.583.661,80 101,02

321 Naknade troškova zaposlenima 207.954,75 215.299,50 103,53

R594 3211 Službena putovanja 8.650,00 11.827,95 136,74

R595 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 189.376,00 193.542,80 102,20

R596 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 9.928,75 9.928,75 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 850.500,00 865.593,70 101,77

R497 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 96.000,00 95.147,36 99,11

R503 3222 Materijal i sirovine 468.000,00 465.697,37 99,51

R504 3223 Energija 230.000,00 221.943,96 96,50

R505 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 19.000,00 26.556,92 139,77

R506 3225 Sitni inventar i auto gume 22.500,00 41.739,86 185,51

R507 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 15.000,00 14.508,23 96,72

323 Rashodi za usluge 463.828,55 455.862,51 98,28

R597 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.000,00 20.858,59 104,29

R598 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 89.261,23 111,58

R599 3234 Komunalne usluge 107.172,00 97.635,95 91,10

R600 3235 Zakupnine i najamnine 161.498,40 161.498,40 100,00

R601 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 19.270,00 18.812,50 97,63

R602 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

R603 3238 Računalne usluge 8.320,00 7.170,65 86,19

R604 3239 Ostale usluge 67.568,15 60.625,19 89,72

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 478,20 475,87 99,51

R605 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa-razlika stručno ospos. 478,20 475,87 99,51

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.978,06 46.430,22 103,23

R606 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 6.552,01 8.122,00 123,96

R607 3292 Premije osiguranja 16.297,69 16.710,69 102,53

R608 3293 Reprezentacija 1.000,00 1.001,17 100,12

R609 3294 Članarine i norme 320,00 320,00 100,00

R610 3295 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 13.293,60 12.753,60 95,94

R611 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.514,76 7.522,76 100,11

34 Financijski rashodi 2.400,00 2.535,63 105,65

343 Ostali financijski rashodi 2.400,00 2.535,63 105,65

R612 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.400,00 2.535,63 105,65

Izvor  TEKUĆA POMOĆ ŽUPANIJSKI PRORAČUN - DOM ZA STARIJE 14.950,00 14.950,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 14.950,00 14.950,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 14.950,00 14.950,00 100,00

323 Rashodi za usluge 14.950,00 14.950,00 100,00

R601A 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 14.950,00 14.950,00 100,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 12.187,31 12.187,31 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 12.187,31 12.187,31 100,00

3 Rashodi poslovanja 12.187,31 12.187,31 100,00

Stranica 3



32 Materijalni rashodi 12.187,31 12.187,31 100,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.987,31 8.987,31 100,00

R605A 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.987,31 8.987,31 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.200,00 3.200,00 100,00

R611A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - donacija Istarski vodovod 3.200,00 3.200,00 100,00

Izvor  DONACIJE - DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 9.500,00 9.500,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 9.500,00 9.500,00 100,00

32 Materijalni rashodi 9.500,00 9.500,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00 100,00

R866 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 5.000,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 4.500,00 100,00

R867 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 4.500,00 100,00

Izvor  VIŠAK PRIHODA - DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 335,46 335,46 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 335,46 335,46 100,00

3 Rashodi poslovanja 335,46 335,46 100,00

32 Materijalni rashodi 335,46 335,46 100,00

323 Rashodi za usluge 335,46 335,46 100,00

R604A 3239 Ostale usluge 335,46 335,46 100,00

Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĆ U KUĆI I ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 641.175,00 636.594,10 99,29

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 516.175,00 513.567,00 99,49

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 516.175,00 513.567,00 99,49

3 Rashodi poslovanja 516.175,00 513.567,00 99,49

31 Rashodi za zaposlene 439.791,57 439.791,57 100,00

311 Plaće (Bruto) 355.453,56 355.453,56 100,00

R466 3111 Bruto plaće-Sufinanciranje usluga pomoći u kući 355.453,56 355.453,56 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 23.200,00 23.200,00 100,00

R614 3121 Ostali rashodi za zaposlene 23.200,00 23.200,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 61.138,01 61.138,01 100,00

R467 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - Sufinanciranje usluga PUK 53.318,03 53.318,03 100,00

R468 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu - Sufinanciranje usluga pomoći u kući 1.777,27 1.777,27 100,00

R469 3133 Doprinos za zapošljavanje - Sufinanciranje usluga pomoći u kući 6.042,71 6.042,71 100,00

32 Materijalni rashodi 76.383,43 73.775,43 96,59

321 Naknade troškova zaposlenima 59.596,00 56.988,00 95,62

R615 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 34.596,00 31.988,00 92,46

R616 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 25.000,00 25.000,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 16.787,43 16.787,43 100,00

R498 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.500,00 7.500,00 100,00

R508 3223 Energija 9.287,43 9.287,43 100,00

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Izvor  SUFINANCIRANJE CIJENA USLUGE -MINISTARSTVO 125.000,00 123.027,10 98,42

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 125.000,00 123.027,10 98,42

3 Rashodi poslovanja 120.871,57 118.898,67 98,37

31 Rashodi za zaposlene 14.495,57 14.495,57 100,00

311 Plaće (Bruto) 12.368,25 12.368,25 100,00

R466A 3111 Bruto plaće - Sufinanciranje usluga  pomoći u kući 12.368,25 12.368,25 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00

R614A 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 2.127,32 2.127,32 100,00

R467B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.855,24 1.855,24 100,00

R468A 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 61,83 61,83 100,00

Stranica 4



R469A 3133 Doprinosi za zapošljavanje 210,25 210,25 100,00

32 Materijalni rashodi 106.376,00 104.403,10 98,15

321 Naknade troškova zaposlenima 9.247,72 9.244,00 99,96

R615A 3212 Naknade za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 936,00 936,00 100,00

R616A 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 8.311,72 8.308,00 99,96

322 Rashodi za materijal i energiju 25.546,00 24.857,14 97,30

R498A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.010,00 1.001,30 99,14

R508A 3223 Energija 22.400,00 21.739,84 97,05

R509 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 136,00 136,00 100,00

R510 3225 Sitni inventar i auto gume 2.000,00 1.980,00 99,00

323 Rashodi za usluge 61.582,28 60.560,60 98,34

R617 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.550,00 6.534,24 86,55

R618 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.580,00 5.576,94 99,95

R619 3234 Komunalne usluge 1.200,00 1.200,00 100,00

R620 3235 Zakupnine i najamnine 29.462,28 29.462,28 100,00

R621 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 840,00 840,00 100,00

R622 3237 Intelektualne i osobne usluge 14.640,00 14.640,00 100,00

R623 3239 Ostale usluge 2.310,00 2.307,14 99,88

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 9.741,36 97,41

R624 3292 Premije osiguranja 9.500,00 9.268,86 97,57

R843 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 472,50 94,50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.128,43 4.128,43 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.128,43 4.128,43 100,00

422 Postrojenja i oprema 4.128,43 4.128,43 100,00

R851 4227 Oprema 4.128,43 4.128,43 100,00

Aktivnost A102004 POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 104.000,00 103.992,00 99,99

Izvor  SUFINANCIRANJE CIJENA USLUGE -MINISTARSTVO 24.000,00 24.000,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 24.000,00 24.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00

R627A 3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00 21.500,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 14.240,00 14.240,00 100,00

R631 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.240,00 4.240,00 100,00

R632 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 10.000,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.260,00 7.260,00 100,00

R633A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.260,00 7.260,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ IZ PROR.KOJI NIJE NADLEŽAN-POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 80.000,00 79.992,00 99,99

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 80.000,00 79.992,00 99,99

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 79.992,00 99,99

31 Rashodi za zaposlene 64.781,79 64.781,79 100,00

311 Plaće (Bruto) 54.421,32 54.421,32 100,00

R625 3111 Bruto plaće 54.421,32 54.421,32 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100,00

R627 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 9.360,47 9.360,47 100,00

R628 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8.163,20 8.163,20 100,00

R629 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 272,11 272,11 100,00

R630 3133 Doprinos za  zapošljavanje 925,16 925,16 100,00

Stranica 5



32 Materijalni rashodi 15.218,21 15.210,21 99,95

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.218,21 15.210,21 99,95

R633 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.218,21 15.210,21 99,95

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI BORAVAK LANIŠĆE 24.900,00 24.900,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ IZ PROR.KOJI NIJE NADLEŽAN-POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 24.900,00 24.900,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 24.900,00 24.900,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 24.900,00 24.900,00 100,00

32 Materijalni rashodi 24.900,00 24.900,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.064,00 103,20

R747 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00 2.064,00 103,20

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 13.936,00 99,54

R748 3223 Motorni benzin 6.000,00 6.000,00 100,00

R749 3225 Sitni inventar i auto gume 8.000,00 7.936,00 99,20

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.900,00 8.900,00 100,00

R750 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.900,00 8.900,00 100,00

Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 17.800,00 17.800,00 100,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.800,00 17.800,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 17.800,00 17.800,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 17.800,00 17.800,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 5.079,27 5.079,27 100,00

311 Plaće (Bruto) 4.333,89 4.333,89 100,00

R844 3111 Plaće za redovan rad - Danijela Gržinić 1-3.mj. Razlika od Ministarstva 4.333,89 4.333,89 100,00

313 Doprinosi na plaće 745,38 745,38 100,00

R845 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 650,07 650,07 100,00

R846 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 21,66 21,66 100,00

R847 3133 Doprinos za zapošljavanje 73,65 73,65 100,00

32 Materijalni rashodi 12.720,73 12.720,73 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.690,00 1.690,00 100,00

R764 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život-Danijela Gržinić 1-3.mj. 1.690,00 1.690,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.030,73 11.030,73 100,00

R470 3299 Sufinanciranje projekta Organizirane dnevne aktivnosti 11.030,73 11.030,73 100,00

Tekući projekt T102007 Projekt Zaklade za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 2016/2017- Dom 2.710,00 2.710,00 100,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 2.710,00 2.710,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 2.710,00 2.710,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.710,00 2.710,00 100,00

32 Materijalni rashodi 2.710,00 2.710,00 100,00

323 Rashodi za usluge 2.400,00 2.400,00 100,00

R791 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.400,00 2.400,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 310,00 310,00 100,00

R793 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 310,00 310,00 100,00

Aktivnost A102006 PROJEKT ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI - Ministarstvo 2016/2017 i 2017/2018 56.021,32 49.940,45 89,15

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 56.021,32 49.940,45 89,15

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 56.021,32 49.940,45 89,15

3 Rashodi poslovanja  56.021,32 49.940,45 89,15

31 Rashodi za zaposlene 39.517,86 33.436,99 84,61

311 Plaće (Bruto) 33.718,29 28.529,82 84,61

R751 3111 Plaće za redovan rad 33.718,29 28.529,82 84,61

313 Doprinosi na plaće 5.799,57 4.907,17 84,61

R752 3132 Doprinosi za obvezno zdrav.osiguranje. 5.057,76 4.279,50 84,61

R753 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 168,59 142,65 84,61

Stranica 6



R754 3133 Doprinos za zapošljavanje 573,22 485,02 84,61

32 Materijalni rashodi 16.503,46 16.503,46 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 7.643,35 7.643,35 100,00

R755 3221 Uredski materijal 1.738,10 1.738,10 100,00

R756 3222 Materijal i sirovine 5.905,25 5.905,25 100,00

323 Rashodi za usluge 8.193,86 8.193,86 100,00

R758 3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 3.500,00 3.500,00 100,00

R759 3237 Intelektualne i osobne usluge - ugovori o djelu 4.693,86 4.693,86 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 666,25 666,25 100,00

R761 3293 Reprezentacija 500,00 500,00 100,00

R762 3295 Javnobilježničke pristojbe 166,25 166,25 100,00

Tekući projekt     Projekt Istarska županija "Doma je najljepše 2017" - POMOĆ U KUĆI 86.241,76 86.241,76 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ ŽUPANIJSKI PRORAČUN - DOM ZA STARIJE 86.241,76 86.241,76 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET 86.241,76 86.241,76 100,00

3 Rashodi poslovanja   86.241,76 86.241,76 100,00

31 Rashodi za zaposlene 51.970,76 49.879,66 95,98

311 Plaće (Bruto) 41.357,25 36.629,40 88,57

R466B 3111 Bruto plaće - (gerontodomaćica od 01.04.2017.-31.12.2017.) 41.357,25 36.629,40 88,57

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00 6.950,00 198,57

R614B 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00 6.950,00 198,57

313 Doprinosi na plaće 7.113,51 6.300,26 88,57

R467C 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 6.203,61 5.494,41 88,57

R468B 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 206,82 183,15 88,56

R469B 3133 Doprinosi za zapošljavanje 703,08 622,70 88,57

32 Materijalni rashodi 34.271,00 36.362,10 106,10

321 Naknade troškova zaposlenima 15.116,00 15.764,00 104,29

R869 3212 Naknade za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 4.316,00 3.904,00 90,45

R616B 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.800,00 11.860,00 109,81

322 Rashodi za materijal i energiju 16.895,00 18.668,10 110,49

R498B 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 100,00

R498B 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 7.000,00 7.633,10 109,04

R868 3225 Sitni inventar i auto gume 1.495,00 1.435,00 95,99

R870 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.400,00 3.600,00 150,00

323 Rashodi za usluge 2.260,00 1.930,00 85,40

R617A 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.980,00 1.650,00 83,33

R871 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 280,00 280,00 100,00

Zamjenica predsjednika Upravnog vijeća

                                                                         Zlatka Marzi

Stranica 7




























